
 

   

 

 ROŚ.271.17.2023.U           Jedwabno, dnia 18.12.2023 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 

„Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych oraz transport 

odpadów komunalnych z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych z 

terenu Gminy Jedwabno w 2024 r.” 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 

11 września 2019 roku (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 

18.12.2023r. do godziny 9:00 złożona została 1 oferta, na dwie części postepowania która 

zawierała nw. Cenę:  

 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy, siedziba Cena brutto 

część I [PLN] 

Cena brutto 

część II [PLN] 

1.   

Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 

ul. 1 Maja 63, 12-122 Jedwabno 

NIP 745-184-73-05 

 

169.128,00 zł 

1 Mg – 969,60 zł 

 

30.780,00 

1 Mg – 615,60 zł 

 

 

Zatwierdził:  

 

……………………….. 

                       

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0016/30337/Obwieszczenie_tekst_jednolity_ustawy_Pzp.pdf

		2023-12-18T12:57:43+0100




